

# MKN Green Holding ApS

Ringøvej 17, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 58 43 24

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Camilla Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | MKN Green Holding ApS<br>Ringøvej 17<br>4000 Roskilde  |
|                         | CVR-nr.: 38 58 43 24   |
|                         | Stiftet: 20. april 2017  |
|                         | Hjemsted: Roskilde Kommune   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>        | Camilla Christensen  |
| <b>Revisor</b>          | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Nordea Bank, Algade 16, 4000 Roskilde  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | MKN Green ApS, Roskilde  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab for MKN Green ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2019</u>    | <u>2018</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-13.325</b> | <b>-8.325</b> |
| 1 Skat af årets resultat                | 2.942          | 1.832         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-10.383</b> | <b>-6.493</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Disponeret fra overført resultat        | -10.383        | -6.493        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-10.383</b> | <b>-6.493</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                      | 2019                 | 2018                 |
|--------------------------|--------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Note                     |                                      | <u>          </u>    | <u>          </u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                      |                      |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 50.000               | 50.000               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>50.000</u>        | <u>50.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <u><b>50.000</b></u> | <u><b>50.000</b></u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                      |                      |
| 3                        | Udskudte skatteaktiver               | 0                    | 1.832                |
|                          | Tilgodehavender i alt                | <u>0</u>             | <u>1.832</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <u><b>0</b></u>      | <u><b>1.832</b></u>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <u><b>50.000</b></u> | <u><b>51.832</b></u> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |                                       |                      |                      |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Note                      |                                       | <u>2019</u>          | <u>2018</u>          |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                      |                      |
| 4                         | Virksomhedskapital                    | 50.000               | 50.000               |
| 5                         | Overført resultat                     | -16.876              | -6.493               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>33.124</u></b> | <b><u>43.507</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                      |                      |
|                           | Gæld til pengeinstitutter             | 35                   | 0                    |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 1.220                | 8.325                |
| 6                         | Selskabsskat                          | 2.156                | 0                    |
|                           | Anden gæld                            | 13.465               | 0                    |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>16.876</u>        | <u>8.325</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>16.876</u></b> | <b><u>8.325</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>50.000</u></b> | <b><u>51.832</u></b> |

### 7 Eventualposter

## Noter

|  | 2019              | 2018               |                       |  |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |                   |                    |                       |  |
| Skat af årets resultat   | -4.774            | 0                  |                       |  |
| Årets regulering af udskudt skat   | 1.832             | -1.832             |                       |  |
|  | <b>-2.942</b>     | <b>-1.832</b>      |                       |  |
|  | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u>  |                       |  |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                   |                    |                       |  |
| Kostpris 1. januar 2019  | 50.000            | 50.000             |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>                               | <b>50.000</b>     | <b>50.000</b>      |                       |  |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                   |                    |                       |  |
|  | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos MKN Green Holding ApS</b> |
| MKN Green ApS, Roskilde  | 100 %             | 50.565             | 60.569                | 50.000   |
|  |                   |                    | <u>31/12 2019</u>     | <u>31/12 2018</u>                                      |
| <b>3. Udskudte skatteaktiver</b>   |                   |                    |                       |  |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019  |                   |                    | 1.832                 | 0  |
| Udskudt skat af årets resultat   |                   |                    | -1.832                | 1.832  |
|  |                   |                    | <b>0</b>              | <b>1.832</b>   |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:                                       |                   |                    |                       |  |
| Fremført underskud fra tidligere år  |                   |                    | 0                     | 1.832  |
|  |                   |                    | <b>0</b>              | <b>1.832</b>   |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                   |                    |                       |  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019  |                   |                    | 50.000                | 50.000   |
|  |                   |                    | <b>50.000</b>         | <b>50.000</b>  |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2019</u>     | <u>31/12 2018</u>    |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                |                       |                      |
| Overført resultat 1. januar 2019           | -6.493                | 0                    |
| Årets overførte overskud eller underskud   | <u>-10.383</u>        | <u>-6.493</u>        |
|  | <u><b>-16.876</b></u> | <u><b>-6.493</b></u> |
| <br>                                       |                       |                      |
| <b>6. Selskabsskat</b>                     |                       |                      |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019 | 0                     | 0                    |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år   | <u>2.156</u>          | <u>0</u>             |
|  | <u><b>2.156</b></u>   | <u><b>0</b></u>      |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.